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ЕЛ.ШАХТА

АБОНАТНО ПОМ.
9.75 m2

Г. 1-1.01 Г. 1-1.02 Г. 1-1.05 Г. 1-1.06 Г. 1-1.07 Г. 1-1.08

Г. 1-1.09

ПМ. 1-1.17

ПМ. 1-1.18

Г. 1-1.10

Г. 1-1.11

Г. 1-1.12

Г. 1-1.13

Г. 1-1.14

ПМ. 1-1.26

Г. 1-1.15

Г. 1-1.16

Г. 1-1.28Г. 1-1.29Г. 1-1.30Г. 1-1.31Г. 1-1.32Г. 1-1.33

ПМ. 1-1.54

Г. 1-1.17

Г. 1-1.18

Г. 1-1.19

ТРАФОПОСТ

ПМ. 1-1.41Г. 1-1.27Г. 1-1.26Г. 1-1.25Г. 1-1.24Г. 1-1.23Г. 1-1.22
Г. 1-1.20

ПМ. 1-1.34
Г. 1-1.21

Г. 1-1.03 Г. 1-1.04

ТЕХНИЧЕСКО ПОМ.
5.24 m2

С. 1-1.23
СКЛАД
5.53 m2

ПМ. 1-1.16

ПРЕДДВЕРИЕ
23.12 m2

СТЪЛБИЩЕ
17.36 m2

МАНЕВРЕНО ХАЛЕ
1,002.37 m2

СТЪЛБИЩЕ
16.9 m2

ПРЕДДВЕРИЕ
17.35 m2

ХИГИЕННО ПОМ.
3.06 m2

С. 1-1.12
СКЛАД
3.2 m2

С. 1-1.13
СКЛАД
3.2 m2

ЕТАЖНА СОБСТВЕНОСТ
19.54 m2

ВЕЛО ПАРКОМЕСТА
16.19 m2

КОРИДОР
7.83 m2

ВОДОМЕРЕН ВЪЗЕЛ
3.96 m2

ПОМПЕНО ПОМ.
43.81 m2

С. 1-1.07
СКЛАД
2.35 m2

С. 1-1.08
СКЛАД
2.72 m2

С. 1-1.09
СКЛАД
2.71 m2

С. 1-1.10
СКЛАД
2.71 m2

С. 1-1.11
СКЛАД
2.83 m2

ТЕХНИЧЕСКО ПОМ.
4.3 m2

С. 1-1.01
СКЛАД
3.97 m2

С. 1-1.02
СКЛАД
4.95 m2

С. 1-1.03
СКЛАД
4.95 m2

С. 1-1.04
СКЛАД
4.85 m2

С. 1-1.05
СКЛАД
4.99 m2

С. 1-1.06
СКЛАД
4.95 m2

Инсталационна
шахта - Електро

СУТЕРЕН -1 / UNDERGROUND FLOOR -1

# / №

Г. 1-1.01

Г. 1-1.02

Г. 1-1.03

Г. 1-1.04

Г. 1-1.05

Г. 1-1.06

Г. 1-1.07

Г. 1-1.08

Г. 1-1.09

Г. 1-1.10

Г. 1-1.11

Г. 1-1.12

Г. 1-1.13

Г. 1-1.14

Г. 1-1.15

Г. 1-1.16

Г. 1-1.17

Г. 1-1.18

Г. 1-1.19

Г. 1-1.20

Г. 1-1.21

Г. 1-1.22

Г. 1-1.23

Г. 1-1.24

Г. 1-1.25

Г. 1-1.26

Г. 1-1.27

Г. 1-1.28

Г. 1-1.29

Г. 1-1.30

Г. 1-1.31

Г. 1-1.32

Г. 1-1.33

ПМ. 1-1.16

ПМ. 1-1.17

ПМ. 1-1.18

ПМ. 1-1.26

ПМ. 1-1.34

ПМ. 1-1.41

ПМ. 1-1.54

С. 1-1.01

С. 1-1.02

С. 1-1.03

С. 1-1.04

С. 1-1.05

С. 1-1.06

С. 1-1.07

С. 1-1.08

С. 1-1.09

С. 1-1.10

С. 1-1.11

С. 1-1.12

С. 1-1.13

С. 1-1.14

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
23.96

18.21

17.17

34.74

34.54

34.37

38.57

32.76

31.02

34.28

34.51

17.93

18.00

19.35

21.12

21.41

28.32

18.45

21.64

32.94

19.27

18.52

18.52

18.52

18.52

18.52

18.52

30.10

34.30

34.44

34.44

34.44

33.22

13.55

20.39

24.93

20.29

18.55

19.27

17.81

3.97

4.95

4.95

4.85

4.99

4.95

2.35

2.72

2.71

2.71

2.83

3.20

3.20

5.53

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
44,06

33,48

31,57

63,88

63,51

63,20

70,92

60,24

57,04

63,03

63,45

32,97

33,10

35,58

38,83

39,37

52,07

33,92

39,79

60,57

35,43

34,05

34,05

34,05

34,05

34,05

34,05

55.35

63,07

63,33

63,33

63,33

61,08

24,91

37,49

45,84

37,31

34,11

35,43

32,75

5,22

6,51

6,51

6,38

6,56

6,51

3,09

3,58

3,56

3,56

3,72

4,21

4,21

7,27
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(H=2.89m; L=28.9m)

10%
(H=2.89m; L=28.9m)

ОПЦИОНАЛЕН -
ПО ОТДЕЛЕН ПРОЕКТ

С. 1-2.18
СКЛАД
4,9 m2

С. 1-2.17
СКЛАД
4,61 m2

С. 1-2.13
СКЛАД
3,38 m2

С. 1-2.14
СКЛАД
4,22 m2

С. 1-2.16
СКЛАД
4,64 m2

С. 1-2.15
СКЛАД
4,71 m2

С. 1-2.11
СКЛАД
3,21 m2

С. 1-2.19
СКЛАД
4,9 m2

С. 1-2.20
СКЛАД
3,85 m2

ТЕХНИЧЕСКО ПОМ.
5,05 m2

С. 1-2.21
СКЛАД
5,53 m2

Г. 1-2.01 Г. 1-2.02 Г. 1-2.05 Г. 1-2.06 Г. 1-2.07 Г. 1-2.08

Г. 1-2.09

ПМ. 1-2.71

ПМ. 1-2.72

Г. 1-2.03 Г. 1-2.04

ПМ. 1-2.70

Г. 1-2.10

Г. 1-2.11

Г. 1-2.12

Г. 1-2.13

Г. 1-2.14

ПМ. 1-2.80

Г. 1-2.15

Г. 1-2.16

Г. 1-2.17

Г. 1-2.18

Г. 1-2.19

Г. 1-2.20

Г. 1-2.21

Г. 1-2.31
Г. 1-2.30Г. 1-2.29Г. 1-2.28Г. 1-2.27Г. 1-2.26Г. 1-2.25ПМ. 1-2.92 Г. 1-2.24Г. 1-2.23

П.М. 90 и П.М. 91

Г. 1-2.32Г. 1-2.33Г. 1-2.34Г. 1-2.35Г. 1-2.36Г. 1-2.37

ПМ. 1-2.114

ПРЕДДВЕРИЕ
21,55 m2

ПРЕДДВЕРИЕ
17,62 m2

МАНЕВРЕНО ХАЛЕ
810,64 m2

СТЪЛБИЩЕ
16,92 m2 СТЪЛБИЩЕ

17,36 m2

ВЕЛО ПАРКОМЕСТА
16,28 m2

С. 1-2.01
СКЛАД
4,64 m2

С. 1-2.02
СКЛАД
4,97 m2

С. 1-2.03
СКЛАД
4,95 m2

С. 1-2.04
СКЛАД
4,87 m2

С. 1-2.05
СКЛАД
2,24 m2

С. 1-2.06
СКЛАД
2,35 m2

С. 1-2.07
СКЛАД
2,35 m2

С. 1-2.08
СКЛАД
2,35 m2

С. 1-2.09
СКЛАД
2,35 m2

С. 1-2.10
СКЛАД
2,54 m2

ТЕХН. ПОМ.
4,78 m2

ПОЛИВЕН РЕЗЕРВОАР
8,68 m2

ПОМПЕНО ПОМ.
43,81 m2

С. 1-2.12
СКЛАД
3,38 m2

П.М.88 и П.М.89

СУТЕРЕН -2  / UNDERGROUND FLOOR -2

# / №

Г. 1-2.01

Г. 1-2.02

Г. 1-2.03

Г. 1-2.04

Г. 1-2.05

Г. 1-2.06

Г. 1-2.07

Г. 1-2.08

Г. 1-2.09

Г. 1-2.10

Г. 1-2.11

Г. 1-2.12

Г. 1-2.13

Г. 1-2.14

Г. 1-2.15

Г. 1-2.16

Г. 1-2.17

Г. 1-2.18

Г. 1-2.19

Г. 1-2.20

Г. 1-2.21

Г. 1-2.23

Г. 1-2.24

Г. 1-2.25

Г. 1-2.26

Г. 1-2.27

Г. 1-2.28

Г. 1-2.29

Г. 1-2.30

Г. 1-2.31

Г. 1-2.32

Г. 1-2.33

Г. 1-2.34

Г. 1-2.35

Г. 1-2.36

Г. 1-2.37

П.М.88 и П.М.89

П.М. 90 и П.М. 91

ПМ. 1-2.70

ПМ. 1-2.71

ПМ. 1-2.72

ПМ. 1-2.80

ПМ. 1-2.92

ПМ. 1-2.114

С. 1-2.01

С. 1-2.02

С. 1-2.03

С. 1-2.04

С. 1-2.05

С. 1-2.06

С. 1-2.07

С. 1-2.08

С. 1-2.09

С. 1-2.10

С. 1-2.11

С. 1-2.12

С. 1-2.13

С. 1-2.14

С. 1-2.15

С. 1-2.16

С. 1-2.17

С. 1-2.18

С. 1-2.19

С. 1-2.20

С. 1-2.21

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ГАРАЖ

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

ПАРКОМЯСТО

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

СКЛАД

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
24,17

18,21

17,17

34,74

34,54

34,37

38,57

32,73

31,02

34,41

34,38

17,93

18,00

19,35

21,07

21,41

28,32

19,99

20,51

18,77

20,64

18,91

18,55

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

18,52

19,29

29,78

34,30

34,44

34,44

34,44

33,43

35,30

37,29

13,71

20,39

25,09

20,29

25,99

18,92

4,64

4,97

4,95

4,87

2,24

2,35

2,35

2,35

2,35

2,54

3,21

3,38

3,38

4,22

4,71

4,64

4,61

4,90

4,90

3,85

5,53

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
44,44

33,48

31,57

63,88

63,51

63,20

70,92

60,18

57,04

63,27

63,22

32,97

33,10

35,58

38,74

39,37

52,07

36,76

37,71

34,51

37,95

34,77

34,11

34,05

34,05

34,05

34,05

34,05

34,05

35,47

54,76

63,07

63,33

63,33

63,33

61,47

64,91

68,58

25,21

37,49

46,13

37,31

47.79

34,79

6,10

6,53

6,51

6,40

2,94

3,09

3,09

3,09

3,09

3,34

4,22

4,44

4,44

5,55

6,19

6,10

6,06

6,44

6,44

5,06

7,27

0 5
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КОНТУР СУТЕРЕН

10%
(H
=3.57m

;L=35.7m
)

10%
(H
=3.57m

;L=35.7m
)

ЗП
Първи етаж

А
821.55 m2

ЕЛ.ШАХТА

пиластър

ПЪРВИ ЕТАЖ / FIRST FLOOR

# / №

АП. 1-101

АП. 1-102

АП. 1-103

АП. 1-104

АП. 1-105

АП. 1-106

АП. 1-107

АП. 1-110

АП. 1-112

АП. 1-113

АП. 1-114

АТ. 1-108

АТ. 1-109

АТ. 1-111

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
42.11

42.21

63.32

41.75

41.75

41.85

48.89

63.82

46.48

41.62

42.44

34.55

81.16

43.13

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
51.00

51.12

76.69

50.56

50.56

50.68

59.21

77.29

56.29

50.41

51.40

41.84

98.29

52.24

0 5

АП. 1-101
42.11 m2

АП. 1-102
42.21 m2

АП. 1-103
63.32 m2

АП. 1-104
41.75 m2

АП. 1-105
41.75 m2

АП. 1-106
41.85 m2

АП. 1-107
48.89 m2

АТ. 1-108
34.55 m2

АТ. 1-109
81.16 m2

АП. 1-110
63.82 m2 АТ. 1-111

43.13 m2

АП. 1-112
46.48 m2АП. 1-113

41.62 m2

АП. 1-114
42.44 m2

ФИТНЕС
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ЗП
Втори етаж

А
868.84m2
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бр

.
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 / 
28

ВТОРИ ЕТАЖ / SECOND FLOOR

# / №

АП. 1-201

АП. 1-202

АП. 1-203

АП. 1-204

АП. 1-205

АП. 1-206

АП. 1-207

АП. 1-210

АП. 1-212

АП. 1-213

АП. 1-214

АТ. 1-208

АТ. 1-209

АТ. 1-211

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

АТЕЛИЕ ЗА ИНВИДУАЛНА ТВОРЧЕСКА ДЕЙНОСТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
41.75

41.75

63.07

41.75

41.85

54.00

79.99

64.49

45.72

41.75

41.75

41.75

66.00

41.75

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
50.56

50.56

76.38

50.56

50.68

65.40

96.88

78.10

55.37

50.56

50.56

50.56

79.93

50.56

0 5

АП. 1-201
41.75 m2

АП. 1-202
41.75 m2

АП. 1-203
63.07 m2

АП. 1-204
41.75 m2

АП. 1-205
41.85 m2

АП. 1-206
54 m2

АП. 1-207
79.99 m2

АТ. 1-208
41.75 m2

АТ. 1-209
66 m2

АП. 1-210
64.49 m2

АТ. 1-211
41.75 m2

АП. 1-212
45.72 m2

АП. 1-213
41.75 m2

АП. 1-214
41.75 m2



GSPublisherVersion 118.0.99.1

N

детско
легло

60/120 см

де
тс

ко
ле

гл
о

60
/1

20
 с

м

детско
легло

60/120 см

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Трети етаж

А
964.46m2

17
бр

.
17

 / 
28

ТРЕТИ ЕТАЖ / THIRD FLOOR

# / №

АП. 1-301

АП. 1-302

АП. 1-303

АП. 1-304

АП. 1-305

АП. 1-306

АП. 1-307

АП. 1-308

АП. 1-309

АП. 1-310

АП. 1-311

АП. 1-312

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

41.75

41.85

54.00

80.04

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

50.56

50.68

65.40

96.94

84.77

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-301
83.48 m2

АП. 1-302
97.45 m2

АП. 1-303
41.75 m2

АП. 1-304
41.85 m2

АП. 1-305
54 m2

АП. 1-306
80.04 m2

АП. 1-308
50.1 m2

АП. 1-309
99.59 m2

АП. 1-310
83.15 m2

АП. 1-311
75.56 m2

АП. 1-312
81.16 m2

АП. 1-307
69.96 m2
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N

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Четвърти етаж

А
964.46m2

17
бр

.
17

 / 
28

ЧЕТВЪРТИ ЕТАЖ / FOURTH FLOOR

# / №

АП. 1-401

АП. 1-402

АП. 1-403

АП. 1-404

АП. 1-405

АП. 1-406

АП. 1-407

АП. 1-408

АП. 1-409

АП. 1-410

АП. 1-411

АП. 1-412

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

41.75

41.85

54.00

80.04

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

50.56

50.68

65.40

96.94

84.77

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-401
83.48 m2

АП. 1-402
97.45 m2

АП. 1-403
41.75 m2

АП. 1-404
41.85 m2

АП. 1-405
54 m2

АП. 1-406
80.04 m2

АП. 1-408
50.1 m2

АП. 1-409
99.59 m2

АП. 1-410
83.15 m2

АП. 1-411
75.56 m2

АП. 1-412
81.16 m2

АП. 1-407
69.96 m2
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N

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Пети етаж

А
964.46m2

17
бр

.
17

 / 
28

ПЕТИ ЕТАЖ / FIFTH FLOOR

# / №

АП. 1-501

АП. 1-502

АП. 1-503

АП. 1-504

АП. 1-505

АП. 1-506

АП. 1-507

АП. 1-508

АП. 1-509

АП. 1-510

АП. 1-511

АП. 1-512

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

41.75

41.85

54.00

80.04

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

50.56

50.68

65.40

96.94

84.76

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-501
83.48 m2

АП. 1-502
97.45 m2

АП. 1-503
41.75 m2

АП. 1-504
41.85 m2

АП. 1-505
54 m2

АП. 1-506
80.04 m2

АП. 1-508
50.1 m2

АП. 1-509
99.59 m2

АП. 1-510
83.15 m2

АП. 1-511
75.56 m2

АП. 1-512
81.16 m2

АП. 1-507
69.96 m2
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N

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Шести етаж

А
964.46 m2

17
бр

.
17

 / 
28

ШЕСТИ ЕТАЖ / SIXTH FLOOR

# / №

АП. 1-601

АП. 1-602

АП. 1-603

АП. 1-604

АП. 1-605

АП. 1-606

АП. 1-607

АП. 1-608

АП. 1-609

АП. 1-610

АП. 1-611

АП. 1-612

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

41.75

41.85

54.00

79.96

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

50.56

50.68

65.40

96.84

84.76

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-601
83.48 m2

АП. 1-602
97.45 m2

АП. 1-603
41.75 m2

АП. 1-604
41.85 m2

АП. 1-605
54 m2

АП. 1-606
79.96 m2

АП. 1-608
50.1 m2

АП. 1-611
75.56 m2

АП. 1-612
81.16 m2

АП. 1-609
99.59 m2

АП. 1-610
83.15 m2АП. 1-607

69.96 m2
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N

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
44.89 m2

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Седми етаж

А
919.45 m2

17
бр

.
17

 / 
28

СЕДМИ ЕТАЖ / SEVENTH FLOOR

# / №

АП. 1-701

АП. 1-702

АП. 1-703

АП. 1-704

АП. 1-705

АП. 1-706

АП. 1-707

АП. 1-708

АП. 1-709

АП. 1-710

АП. 1-711

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

41.75

41.85

93.38

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

50.56

50.68

113.09

84.76

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-701
83.48 m2

АП. 1-702
97.45 m2

АП. 1-703
41.75 m2

АП. 1-704
41.85 m2

АП. 1-705
93.38 m2

АП. 1-707
50.1 m2

АП. 1-710
75.56 m2

АП. 1-711
81.16 m2

АП. 1-708
99.59 m2

АП. 1-709
83.15 m2

АП. 1-706
69.96 m2
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N

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
103.89 m2

17
бр

.
17

 / 
28

ЗП
Осми етаж

А
804.67 m2

17
бр

.
17

 / 
28

ОСМИ ЕТАЖ / EIGHTH FLOOR

# / №

АП. 1-801

АП. 1-802

АП. 1-803

АП. 1-804

АП. 1-805

АП. 1-806

АП. 1-807

АП. 1-808

АП. 1-809

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

79.05

92.69

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

95.74

112.26

84.76

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-801
83.48 m2

АП. 1-802
79.05 m2

АП. 1-803
92.69 m2

АП. 1-804
69.96 m2

АП. 1-805
50.1 m2

АП. 1-808
75.56 m2

АП. 1-809
81.16 m2

АП. 1-806
99.59 m2

АП. 1-807
83.15 m2
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N

17
бр

.
17

 / 
28

НЕИЗПОЛЗВАЕМ
ПОКРИВ
25.55 m2

ЗП
Девети етаж

А
780.28 m2

17
бр

.
17

 / 
28

ДЕВЕТИ ЕТАЖ / NINTH FLOOR

# / №

АП. 1-901

АП. 1-902

АП. 1-903

АП. 1-904

АП. 1-905

АП. 1-906

АП. 1-907

АП. 1-908

АП. 1-909

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.48

97.45

48.92

69.96

50.10

99.59

83.15

75.56

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.10

118.39

59.52

84.76

60.68

120.61

100.70

91.51

98.29

0 5

АП. 1-902
97.45 m2

АП. 1-903
48.92 m2

АП. 1-904
69.96 m2

АП. 1-905
50.1 m2

АП. 1-908
75.56 m2

АП. 1-909
81.16 m2

АП. 1-906
99.59 m2

АП. 1-907
83.15 m2

АП. 1-901
83.45 m2



GSPublisherVersion 118.0.99.1

N

НЕИЗПОЛЗВАЕМ
ПОКРИВ
24.76 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
10.8 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ

5.1 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
4.63 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
8.53 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
8.24 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
16.78 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
4.62 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
4.17 m2

НЕИЗПОЛЗВАЕМ 
ПОКРИВ
4.45 m2

ЗП
Десети етаж

А
688.36 m2

ДЕСЕТИ ЕТАЖ / TENTH FLOOR

# / №

АП. 1-1001

АП. 1-1002

АП. 1-1003

АП. 1-1004

АП. 1-1005

АП. 1-1006

АП. 1-1007

АП. 1-1008

ТИП ОБЕКТ / UNIT TYPE

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

АПАРТАМЕНТ

ПЛОЩ /
AREA
/м2/
83.45

120.89

69.96

50.10

49.48

166.49

50.37

81.16

ПЛОЩ С ОБЩИ ЧАСТИ /
WITH COMMON  AREAS

/m2/
101.07

146.41

84.76

60.68

59.93

201.64

61.00

98.29

0 5

АП. 1-1001
83.45 m2АП. 1-1002

120.89 m2

АП. 1-1003
69.96 m2 АП. 1-1004

50.1 m2

АП. 1-1005
49.48 m2

АП. 1-1006
166.49 m2

АП. 1-1007
50.37 m2

АП. 1-1008
81.16 m2
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